



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
w PILE  
im. Stanisława Staszica  
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



Dyrektor (67) 210 62 00  
Sekretariat (67) 210 66 66  
Fax (67) 212 40 85  
e-mail: [wspila@pi.onet.pl](mailto:wspila@pi.onet.pl)  
[www.szpitalpila.pl](http://www.szpitalpila.pl)

Piła, 14 stycznia 2019 roku

NO-ZP.IV – 240/02/19

**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem „Kasetkowe, szybkie testy diagnostyczne II”

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

1. Dotyczy projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poniższego zapisu § 5 ust. 2 :  
"... W przypadku błędnie sporządzonej faktury VAT w tym braku na fakturze klauzuli, o której mowa w § 12 niniejszej umowy, termin płatności ulegnie odpowiedniemu przesunięciu o czas, w którym doręczono prawidłowo sporządzoną fakturę."

Zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Wskazanie w umowie terminu dłuższego niż 60 dni traktowane będzie jako opóźnienie w zapłacie należności, wierzycielowi zaś przysługiwać będą odsetki za opóźnienie w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie przepisów Ordynacji podatkowej. Jednocześnie wskazać należy, że zamieszczanie dodatkowych klauzul na fakturach VAT jest sprzeczne z przepisami regulującymi wystawianie faktur VAT przez przedsiębiorców.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dot. § 8 ust. 1 dotyczy projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 8 ust. 1 na poniższy:

§ 8 ust. 1

W wysokości 0,1 % wartości zamówionej, a nie dostarczonej partii towaru brutto za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Załącznik nr 2 poz. 1, 3, 7: Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane w opakowaniach po 10 oznaczeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

4. Załącznik nr 2 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane w opakowaniach po 20 oznaczeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że jest to test immunoenzymatyczny.

5. Załącznik nr 2 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane w opakowaniach po 30 oznaczeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z terminem ważności minimum 1 rok.

6. Dotyczy pozycji 9: Czy Zamawiający dopuści test do oznaczeń *Str.agalactiae* o następujących parametrach:

Czułość: 88,8% w porównaniu do kultur LIM+SBM

Swoistość: 97,8% w porównaniu do kultur LIM+SBM?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy pozycji 1, 3, 7 i 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na testy konfekcjonowane po 10 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza poz. 1, 3 i 7. Poz. 11 Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że jest to test immunoenzymatyczny.

8. Dotyczy poz. nr 12 Kasetkowy test ciążyowy hCG: Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 30 sztuk/op. i zaoferowanie 1 takiego opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z terminem ważności minimum 1 rok.